令和 5年 5月 17 日

関係各位

東京医療学院大学 学長

濱田 良機

［公印省略］

非常勤講師の公募について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本学では、下記の通り非常勤講師（実習指導担当）を公募することになりましたので、ご応募方よろし

くお願い申し上げます。

謹白

記

1． 所属：東京医療学院大学 保健医療学部 看護学科

2． 職位：非常勤講師

3． 採用人数：1名

4． 研究分野：成人看護学

5． 応募条件：看護師の資格を有し、かつ５年以上の臨床経験がある者

 成人看護学分野での教育・研究業績がある者

     大学または短期大学で教育経験を有する者または同等の教育業績を有する者

6． 応募締切：令和 5 年８月 31 日（必着）

7． 採用予定：令和 5年 10 月 1 日（相談に応じます）

8． 担当科目：成人看護学実習Ⅰ、成人看護学実習Ⅱ

9．提出書類：

（１）履歴書

      （２）教育研究業績一覧（学会発表等を含む）

         ※上記２点は「関連ファイル」掲載の所定フォーマットをお使いください。

      （３）主要論文の別刷（コピーまたは PDF 可）

（４）学位取得証明書もしくは学位記のコピー

      （５）看護師免許のコピー

10．選考方法：書類審査

11．応募書類の提出・問い合わせ

〒206-0033 東京都多摩市落合 4-11

東京医療学院大学 総務課 宛

TEL 042-373-8118

※応募書類を入れた封筒の表面に「看護学科（成人看護学領域）非常勤講師公募」と朱書きしてくださ

い。また、（１）～（5）は、全て電子化してパスワードをつけて下記メールに送付してください。

    なお、パスワードは別途メールでご連絡ください。

    送付先アドレス：hir-nis-528@u-ths.ac.jp

12．その他：適任者の採用が決まり次第募集を締め切ります。採否の結果は、決定次第、本人宛に通知しま

す。電話等での問い合わせには応じられません。採用後の待遇は本学の規定によります。

以上